
128,30351.89/9

210,96551.29/10

358,75250.29/11

363,21050.39/12

185,51750.39/15

587,16750.89/16

616,49251.59/17

419,16251.69/18

2,160,37354.39/19

1,627,31554.99/22

成交股數收盤價日期

1,156,59953.79/23

649,58253.39/24

393,84253.29/25

722,10451.09/26

235,87252.39/30

160,14951.910/1

235,81851.810/2

443,77950.810/3

288,89850.810/7

221,05450.910/8

成交股數收盤價日期

214,49851.310/9

439,03950.210/13

661,59350.510/14

554,47949.4510/15

343,61750.910/16

395,21249.8510/17

333,73850.210/20

624,55551.510/21

257,75151.710/22

412,44251.710/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2002/02/19上市日期

端子 主要經營業務
新台幣 1,556,548,900實收資本額
http://www.ksterminals.com.tw公司網址
曾玉卿公司發言人
健和興端子股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高52.6 | 最低

51.5
 0.051.7 

股票代號:3003健和興端子股份有限公
司

股價



2,000-3,899-09/9

29,000+3,947+09/10

51,000-16,984-09/11

192,000+671+09/12

17,000+7,887-09/15

3,000+977+09/16

76,650+549-09/17

142,000+1,367+09/18

894,000-5,181+09/19

374,000-4,908+09/22

400,025-630-09/23

167,000-24,192+09/24

67,000-5,445+09/25

270,000-3,518-09/26

28,963+7,346+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

13,962-2,339+010/1

66,000+4,974-010/2

60,000+60-010/3

40,000+4,954+010/7

8,000-2,267+010/8

18,000+1,034-010/9

50,000-4,975-010/13

211,000+3,600+010/14

203,458-2,335-010/15

95,600+12,197+010/16

132,000-1,916-010/17

6,000+3,558+010/20

401,000+1,845+010/21

120,000+2,883+010/22

84,000+293+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



474,0922.32354,9121.81243,5301.33126,1760.872020年

1,092,2864.98791,6233.54494,4232.27261,1691.202021年

1,252,0705.751,099,5925.06744,7513.34343,1231.592022年

769,9353.49646,9632.90447,4941.91194,1500.852023年

851,2203.88643,5592.93470,0942.13197,5980.942024年

----53,065-0.04106,5540.452025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

3-3+9/9

01-9/10

1+97-9/11

0109-9/12

02+9/15

1-3-9/16

015+9/17

012+9/18

1+337+9/19

1+9+9/22

融券張數融資張數日期

1+27-9/23

012+9/24

03-9/25

1+50-9/26

02+9/30

06+10/1

2-8-10/2

035-10/3

24+6-10/7

1+13-10/8

融券張數融資張數日期

4+40-10/9

03-10/13

028-10/14

7+23+10/15

11+20-10/16

1-6-10/17

1-5-10/20

067-10/21

1-9+10/22

8+21-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



30.129/9

29.779/10

29.199/11

29.249/12

29.249/15

29.539/16

29.949/17

30.009/18

31.579/19

31.929/22

本益比日期

31.229/23

30.999/24

30.939/25

29.659/26

30.419/30

30.1710/1

30.1210/2

29.5310/3

29.5310/7

29.5910/8

本益比日期

29.8310/9

29.1910/13

29.3610/14

28.7510/15

29.5910/16

28.9810/17

29.1910/20

29.9410/21

30.0610/22

30.0610/23

本益比日期

302,733,0002020/10

319,459,0002020/11

370,144,0002020/12

387,500,0002021/01

285,371,0002021/02

388,679,0002021/03

393,374,0002021/04

406,648,0002021/05

393,008,0002021/06

399,745,0002021/07

383,418,0002021/08

426,952,0002021/09

營收月

427,307,0002021/10

422,795,0002021/11

477,197,0002021/12

429,768,0002022/01

352,930,0002022/02

405,483,0002022/03

396,399,0002022/04

451,448,0002022/05

440,823,0002022/06

424,833,0002022/07

369,883,0002022/08

468,763,0002022/09

營收月

376,961,0002022/10

401,433,0002022/11

326,852,0002022/12

331,107,0002023/01

335,640,0002023/02

391,524,0002023/03

353,367,0002023/04

382,570,0002023/05

384,783,0002023/06

319,989,0002023/07

323,991,0002023/08

334,845,0002023/09

營收月

332,592,0002023/10

333,933,0002023/11

345,335,0002023/12

335,227,0002024/01

305,434,0002024/02

385,845,0002024/03

377,781,0002024/04

382,699,0002024/05

399,737,0002024/06

386,628,0002024/07

402,077,0002024/08

380,260,0002024/09

營收月

404,365,0002024/10

371,211,0002024/11

413,694,0002024/12

289,745,0002025/01

341,487,0002025/02

375,090,0002025/03

391,897,0002025/04

349,170,0002025/05

440,218,0002025/06

340,890,0002025/07

344,152,0002025/08

353,346,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.50000109-109

0.000001.70000110-110

0.000002.00000111-111

0.000001.50000112-112

0.000002.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/15 16:48:15公告本公司114年07月份自結損益

2025/09/05 16:59:52公告本公司114年08月份自結合併營收概算

2025/09/15 17:05:00公告本公司114年08月份自結損益

2025/10/03 16:56:18公告本公司114年09月份自結合併營收概算

2025/10/15 17:24:25公告本公司114年09月份自結損益

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

